○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
新作展示会のご案内
謹啓　清和のみぎり、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、特別のご愛顧をいただき、厚くお礼申し上げます。
　さて、毎年恒例となりました当社の新作展示会を、今年も別紙のとおりの要額で開催いたします。今年は『〇〇〇〇〇〇』をテーマにチエを絞ったつもりであります。

　ご多用中とは存じますが、何卒、ご来場のうえ、ぜひご用命賜りますよう、謹んでご案内申し上げます。
謹白
記
　１　日時　　〇〇月〇〇日～〇〇日

　２　会場　　新宿本店〇〇Ｆ催事場

以上